
中村区巡回(月曜左回り)

バ　ス　停 迎 送

プール発 16:30 18:50

岡田屋米穀店 - 18:55

上の宮公園 - 18:56

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ中村森田町店 - 18:59

わかばどんぐり広場 16:43 19:00

MB㈱ﾒﾄﾛﾆｸｽ事業部 16:45 19:02

加藤自転車興行㈱ 16:49 19:06

ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ猪越町店 16:50 19:07

小規模保育事業所ひまわり(Vﾄﾞﾗｯｸﾞ対面) 16:51 19:08

たけのこ学童前(対面) 16:54 19:11

市バス橋下町 16:56 19:13

市バス諏訪町 16:57 19:14

防犯家対面 17:00 19:17

ひまわり第二学童(旧第一学童) 17:06 -

ひまわり第一学童（稲葉地公園) 17:07 -

豊国神社前（かとう旅館玄関対面） 17:12 19:24

はちのす学童前 17:16 19:28

貝沼商店(日比津農協対面) 17:19 19:31

旧中日新聞専売店（上の宮公園対面) 17:23 19:35

鳥居通３北東旧冨田歯科前 17:24 19:36

こんどう歯科医院 17:26 19:38

大秋町四丁目交差点（手前北西角） 17:26 19:38

プール着 17:30 19:50

A-4月


